МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Кумертауский филиал

федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Оренбургский государственный университет»

(Кумертауский филиал ОГУ)

П Р И К А З

__________________ № _________________

г. Кумертау

«о назначении ответственных лиц за

антикоррупционную политику ОГУ»

 В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции в

филиале, во исполнение Антикоррупционной политики ОГУ, утвержденной решением

ученого совета университета от 21.02.2025, протокол № 59, руководствуясь приказом ОГУ

25.02.2025 № 146 «о назначении ответственных лиц»

п р и к а з ы в а ю:

1 Назначить начальника отдела правового обеспечения Елизарьеву М.В. лицом,

ответственным за профилактику коррупционных правонарушений среди работников

филиала и за разработку локальных нормативных актов в сфере реализации

Антикоррупционной политики ОГУ.

2 Назначить заместителя директора по социально-воспитательной работе –

Сухачеву С.В., лицом, ответственным за профилактику коррупционных правонарушений

среди обучающихся филиала.

3 Начальнику отдела автоматизированных систем управления технологическими

процессами Артамкину Н. В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте Филиала в подразделе «Локальные нормативные акты», раздела «Нормативные

правовые акты в сфере противодействия коррупции» во вкладке «Противодействие

коррупции».

 4 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Т.В. Сазонова

Проект приказа вносит:

Начальник отдела ПО                                                                                       М.В. Елизарьева